
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

GARUDAYAKSA FC VS FC BEKASI CITY 1 - 1

#144 10/01/2026, 19:00 WIB PAKANSARI, KAB. BOGOR CERAH 26 °C PENONTON : 539

Wasit : MANSYUR

Asisten Wasit 1 : MUH. RIZKY MALIKUL MULKI

Asisten Wasit 2 : PARLINDUNGAN

Cadangan Wasit : HAMDI

VAR : DANDY SURAMA TORONG, S.PD

AVAR : ADE ROIS FAHMI

Penilai Wasit : NURDIN

Match Commissioner : YAHYA SYAEFULAH

General Coordinator : AIS ILHAM ABUSTAN

Media Officer
: YUDIANTO RESPATI AGUNG
NUGROHO

GARUDAYAKSA FC

MERAH PUTIH PUTIH

[ 65 ] GK RUDI N RAJAK  

[ 3 ] CB OBET CHOIRI  
 30',  32',

 71'(1)

[ 4 ] CM ASEP BERLIAN  (C)

[ 5 ] DM ADITTIA GIGIS HERMAWAN  

[ 7 ] AM ANDIK VERMANSAH   85'

[ 8 ] LWF FEBY EKA PUTRA   37',  64'

[ 10 ] CF
EVERTON NASCIMENTO DE
MENDONCA  

 20'

[ 14 ] RWF MUHAMMAD RAIHAN UTAMA   71'

[ 20 ] CB
VICENTE ANTONIO CONCHA
RAZZOUK  

[ 26 ] LB RAHMA NICO   46'

[ 93 ] RB MOHAMMAD BAGUS NIRWANTO  

FC BEKASI CITY

HITAM HITAM HITAM

[ 34 ] GK IKRAM AL GIFFARI  

[ 3 ] CB MIKHAILO PETROVICH KALUGIN  

[ 4 ] CM ANDRE OKTAVIANSYAH   77'

[ 7 ] CF RENAN DA SILVA   29'

[ 11 ] LWF MHD IKHSAN CHAN   89'

[ 18 ] RWF SALDI  

[ 21 ] AM DIANDRA DIAZ DEWARI   90+4(1)'

[ 27 ] DM MUHAMMAD RIZKY YUSUF NST  (C)  45+6',  63'

[ 28 ] RB MUHAMMAD INDRA FERI FARONI   90+2',  90+4'

[ 29 ] CB MUHAMAD SYUKRON  

[ 69 ] LB DERRY RACHMAN NOOR  

SUBSTITUTES

[ 23 ] GK YOEWANTO STYA BENY  

[ 96 ] GK ALDHILA RAY REDONDO  

[ 6 ] DM MANDA CINGI   85'

[ 17 ] CF TAUFIK HIDAYAT   64'

[ 21 ] RWF DHECO HARI ZACKY   71'

[ 24 ] LB ALFIN FAIZ KELILAUW   46'

[ 27 ] CB AGUS NOVA WIANTARA   71'(1)

[ 28 ] AM BRAIF FATARI  

[ 54 ] LWF DANIEL ROCKEN SAPUTRA  

[ 71 ] RB MUHAMMAD IQBAL AL GHUZAT  

[ 72 ] RM DEDI TRI MAULANA  

[ 87 ] CM SHOLAKHUL FIKRIL MU’ADDOM  

SUBSTITUTES

[ 26 ] GK MUHAMMAD BIMASAKTI ANDIKO  

[ 6 ] CM TEGAR HENING PANGESTU   77'

[ 13 ] RWF FARHAN FADILLAH   63',  77'(1)

[ 16 ] DM PUTRA QADAFI   90+4(1)'

[ 17 ] RWF MUHAMMAD HAMKA HAMZAH  

[ 22 ] LB DIAS ANGGA PUTRA   90+4'

[ 30 ] LB OKY KHARISMA  

[ 40 ] AM NANDA MAULANA  

[ 55 ] CB MUHAMMAD HAMZALY  

[ 77 ] AM M. FARHAN SAVIOLA   77'(1)

HEAD COACH:

KHAMID MULYONO

HEAD COACH:

WIDYANTORO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 9 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA  20'

29'  RENAN DA SILVA

OBET CHOIRI  30'

OBET CHOIRI  32'

FEBY EKA PUTRA  37'



MATCH EVENTS

45+6'  MUHAMMAD RIZKY YUSUF NST

RAHMA NICO  46'

ALFIN FAIZ KELILAUW  46'

63'  MUHAMMAD RIZKY YUSUF NST

63'  FARHAN FADILLAH

FEBY EKA PUTRA  64'

TAUFIK HIDAYAT  64'

MUHAMMAD RAIHAN UTAMA  71'

DHECO HARI ZACKY  71'

OBET CHOIRI  71'(1)

AGUS NOVA WIANTARA  71'(1)

77'  ANDRE OKTAVIANSYAH

77'  TEGAR HENING PANGESTU

77'(1)  FARHAN FADILLAH

77'(1)  M. FARHAN SAVIOLA

ANDIK VERMANSAH  85'

MANDA CINGI  85'

89'  MHD IKHSAN CHAN

90+2'  MUHAMMAD INDRA FERI FARONI

90+4'  MUHAMMAD INDRA FERI FARONI

90+4'  DIAS ANGGA PUTRA

90+4(1)'  DIANDRA DIAZ DEWARI

90+4(1)'  PUTRA QADAFI

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


